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JTF ERITYISET VALINTAPERUSTEET 

Erityiset valintaperusteet ovat erityistavoitekohtaisia. Ne eivät rajaa hankkeiden tukikelpoisuutta, 
vaan pyrkivät nostamaan esille parhaita hankkeita. Hankkeen maakunnan siirtymäsuunnitelman ja 
erityistavoitteen mukaisuus tarkistetaan yleisiä valintaperusteita arvioitaessa. Pisteytettäviksi 
valintaperusteiksi on nostettu rahaston erityistä lisäarvoa tuottavia painopisteitä tai painotuksia. 
Kaikissa hauissa käytetään horisontaalisia valintaperusteita. Näiden lisäksi hakujen suuntaamiseksi 
tulee hakuun valita vähintään kolme erityistavoitekohtaista valintaperusteista, joista yksi voi olla 
tarkentava valintaperuste. Yhteensä pisteytettäviä valintaperusteita on vähintään kuusi kappaletta. 

Erityistavoitekohtaiset valintaperusteet 

 Hanke tukee ja edistää turveyrittäjien ja muiden turvesektorin toimijoiden uudelleen 
työllistymistä tai uuden liiketoiminnan käynnistämistä 

 Hanke edistää kasvuhakuista ja uutta työllistävää liiketoimintaa 
 Hankkeella tuetaan uudistuvaa liiketoimintaa sekä yritysten jatkuvuutta 

 Hanke parantaa pk-yritysten kasvu-, kansainvälistymis-, markkinointi- tai 
innovointivalmiuksia tai –edellytyksiä 

 Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, palveluiden tai tuotantomenetelmien kehittämistä ja 
kaupallistamista tai uuden teknologian käyttöönottoa   

 Hanke vahvistaa hiilineutraaliin talouteen liittyvää liiketoiminta- ja markkinaosaamista tai 
kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja    

 Hanke tukee ja edistää elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa      
 Hanke vahvistaa kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen liittyvää 

liiketoiminta- ja markkinaosaamista ja kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja 
 Hanke edistää hiilinielujen säilyttämistä tai ennallistamista 
 Hanke tukee elinkeinojen sopeutumista ilmastonmuutokseen 
 Hankkeen toimenpiteillä edistetään työttömien ja työelämän ulkopuolella olevien työllisyyttä 

välittömästi tai välillisesti.   
 Hankkeessa edistetään erilaisia työmahdollisuuksien räätälöintejä yhteistyössä rekrytoivien 

työnantajien kanssa   
 Hanke vastaa osaltaan tunnistettuihin paikallisiin/alueellisiin työvoimatarpeisiin     
 Hankkeen toimenpiteillä edistetään koulutuksessa aliedustettuihin ryhmiin kuuluvien 

osaamista ja sitä kautta työllistymismahdollisuuksia. 

Horisontaaliset valintaperusteet 

 Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa 

 Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja 
esteettömyyttä 

 Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa 

Tarkentava valintaperuste 

 Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen strategia) 
tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin 


